LUIZ A DRE DOS sAyo
Assistente de Secretário de Infraestrutura urbana

Prefeitura Municipal de Serrana - SP
Rua Tancredo de Almelda Neves, 176 - CEP 14.150-000

www.serfana.sp.gov.br  e-mail infoaserrana.sp.gov.br  Telefone  {16) 3987-924.4

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

Serrana, 30 de Maio de 2022.

Oficio Especial

lima Sra

Lúcia Rosa da Silva Poiares

DD. Vereadora da Câmara Municipal de Serrana

Em resposta ao Requerimento n2  153/2022 da Nobre Edil,

Em atenção ao Requerimento 153/2022, enviado por Vossa Senhoria, vimos esclarecer que os

locais solicitados em requerimento já há alguns que já foram demarcados, onde os demais já se encontram

em nosso cronograma para execução.

Mediante ao exposto, agradecemos as informações contidas em requerimento e colocando-

nos sempre a disposição.

Atenciosamente,

	Page 1